Ἀρχική διάρκεια μίσθωσης 27 ἐτῶν μέ εὐχέρεια παράτασης 
ἀπό 1 μέχρι 18 χρόνια.

Περίοδος χάριτος: Λόγω ὑλοποίησης ἐργασιῶν καί ἔκδοσης σχετικῶν ἀδειῶν, 

δίδεται περίοδος χάριτος / μή καταβολή ἐνοικίου διάρκειας 2 ἐτῶν.

Χρήση : Γιά μονάδα ΜΟ.Φ.Η, (Μονάδα Φροντίδας Ἡλικιωμένων).

Μίσθωμα : Πενήντα μία χιλιάδες εὐρώ (51.000,00 €) ἐτησίως μέ τήν προϋπόθεση 
ὅτι μετά τήν 5ετία, ἡ ἐτήσια ἀναπροσαρμογή τοῦ μισθώματος νά μήν ὑπολείπεται 
τοῦ ποσοστοῦ 3 % τοῦ ἐτήσιου πληθωρισμοῦ, τοῦ ἀμέσως προηγούμενου 12μήνου.

Τό Ἵδρυμα θά προχωρήση ἄμεσα στήν ὑπογραφή τῆς μακροχρόνιας μίσθωσης καί